6. szamu melléklet az 1/2022. (11.
15.) 6nkormanyzati rendelethez
Baksa Kozségi Onkormanyzat
2022. évi koltségvetése
( ezer Ft-ban)

Eredeti ei. Mod.ei. Tény
051030 Nem veszélyes(telepiilési)hull.vegyes(oml.)begyiijt.szallatasa, atr.
Egyéb lzemeltetés fenntartas szolg. 31981 0 0
AFA 8 635 0 0
Egyéb dologi kiadas 0 0 0
Kiadas 6sszesen: 40 616 0 0
045160 Kozutak hidak alagutak lizemeltetése,fennt. Eredeti ei. Mod.ei. Tény
Anyagbeszerzés 1048 543 0 0
Szallitasi szolg. 0 0 0
palyazat 0 0 0
onrész 0 0 0
AFA 283 107 0 0
Kiadas 6sszesen: 1331 650 0 0
096015 Ovodai intézményi étkeztetés Eredeti ei. Mod.ei. Tény
Vasarolt élelmezés 9 252 000 0 0
AFA 2498 040 0 0
Kiadas 6sszesen: 11 750 040 0 0
096015 Iskolai intézményi étkeztetés Eredeti ei. Mod.ei. Tény
Bér 2 895 000 0 0
Jarulék 369 135 0 0
Személyi Juttatasok 6sszesen: 3264 135 0 0
Egyéb anyagbeszerzés 1177 809 0 0
Vasarolt élelmezés 17 820 679 0 0
AFA 4 811 583 0 0
Iskola konyha teté 2 450 000 0 0
Egyéb dologi (konyha rezsi) 1200 000 0 0
Kiadas 6sszesen: 30 724 206 0 0
042120 Mezé6gazdasagi tamogatasok Eredeti ei. Mod.ei. Tény
Zartkerti palyazat 20 324 013 0 0
Felujitas 0sszesen : 20 324 013 0 0
042180 Allat-egészségiigyi ellatas Eredeti ei. Mod.ei. Tény
Allateii.szolg. 80 000 0 0
AFA 0 0 0
Kiadas 6sszesen: 80 000 0 0
042180 Allat-egészségiigyi ellatas Eredeti ei. Mod.ei. Tény
Miik.c.pe.atad.Kist.( Allati hull.lerako) 120 000 0 0
Kiadas 6sszesen: 120 000 0 0
066010 Zoldterulet-kezelés Eredeti ei. Maod.ei. Tény



011130

091140

062020

064010

Haijté és kenbanyag

Egyéb anyagbesz.

Szallitasi szolg.
Karbantartasi szolg.

AFA

Egyéb dologi kiadas
Dijak,egyéb befizetések
Dologi kiaddsok 6sszesen:
Kiadas 6sszesen:

Onk.és 6nk. hivatalok jogalk.és alt.ig.tev.
Polgarmester bérk.

Pm.ktg.atalanya

Személyi juttatasok o6sszesen:
Szocialis hozzajarulasi ado

M.adét terh.egyéb jar.

Munkaaddkat terhel6 jarulékok 6sszesen:
2021.12.havi gépjarmiiadé atadas
Telefondij
Int.szolg.Honlap,K6zérd.adatk.

Egyéb bérleti és lizingdijak

Vasarolt kdzsz.

Felujitas

Pénzlgyi szolg.

Visszafizetés EFOP

Allami visszafizetési kételezettség

AFA

Egyéb kullonbféle dologi kiad.(palyazatiras)
Kdzbeszerzési hozzajarulas

Dologi kiadasok 6sszesen:

Képviseldi t.dij

alpolgarmester ktg.térités

Tiszteletdij szoc.hé

Tartalék
Miik.c.p.eszk.atad.Kist-nek(tagdij,szoc.)
Sellyei tarsulas tagdij+mecsek drava
Kiadas 6sszesen:

Miik.c.tamog.atadasa
Miik.c.tdmog.onk-nak Ovodasok szall.
P.eszk.atad.Int.fennt.tars. Ovoda all.tam.
Miik.c. tamogatasi kiadas 6sszesen:

Telepiilésfejlesztési projektek és tamogatasuk
Palyazatok tervezési koltsége

Palyazatiras koltsége

Egyéb ( potkocsi matrica, nyilvanossag )

AFA

Felel6s allattartas

Falubusz

Kiadas 6sszesen:

Kozvilagitas

Aramdij

Led vilagitas részlete
Watt-Eta karbantartas
AFA

Kiadas 6sszesen:

400 000
200 000

0

200 000
216 000

0

150 000
1166 000
1166 000

Eredeti ei.
7 800 000
1170 000
8 970 000
1014 000
0
1014 000
35707
0
500 000
0
800 000
0
1 800 000
1264 851
232 200
351 000
0
0
4983 758
2 700 000
135 000
315900
2 720 991
57 000
464 544
21 361 193

Eredeti ei.
3213000
42 558 460
45 771 460

Eredeti ei.

1771550

1 550 000
150 000

491 819

490 990

14 140 302
18 594 661

Eredeti ei.
1200 000
2 157 000
385 000
1010 340
4752 340

Méd.ei.

Maod.ei.

Maod.ei.

Méd.ei.
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Varos-, és kozséggazdalk.egyéb szolg.
karbantartas

Telefondij

Gazdij

Aramdij

Vizdij

karbantartds kamera rendszer
Haijté-és kenbéanyag

AFA

Egyéb beszerzés

Adok, dijak bef.(vagyonbizt.)
Brutté megbizasi dij+szoc.hé
Munkavédelmi oktatas dija
Dologi kiaddasok 6sszesen:
Kiadas 6sszesen:

Raszorul6 gyerekek int.kiv.étk.
Gyerekek kotelezd étekeztetése
AFA

Szocialpolitikai kiadas 6sszesen:
Kéményseprés

Kéménysepreés dija
Dologi kiadas 0sszesen:

Onkormanyzatok elszamolasai a kézp.ktg.vetéssel

allami megel6legezés visszafizetése
Kiadas 6sszesen:

Csalad és névédelmi eii.gondozas
Védéné alapilletmény
llletménypotlék

12%-0s potlék

Megb.dij

Munkabajaras

Személyi juttatasok o6sszesen:
Szocialis hozzajarulasi ado
Munkaadokat terhel6 jarulékok:
Irodaszer, nyomtatvany

Koényv

Szamai anyagbeszerzés
Munkaruha, védéruha

Egyéb anyagbeszerzés
Telefondij

Gazdij

Aramdij

Vizdij

Karbantartas

Egyéb lz.fennt.szolg.

AFA

Belfoldi kikiildetés

Kil.adok, dijak ( Biztositas)
tartalék

Dologi kiaddasok:

Kiadasok 6sszesen:

Elhunyt személyek hatramaradottak pénzb.ell.

Eredeti ei. Moéd.ei.

787 000

0
350 000
150 000

300 000
339 000
700 000
776 520
250 000
640 000
101 145
240 000
4633 665
4 633 665
Eredeti ei. Méd.ei.
1 000 627
270 169
1270 796
Eredeti ei. Méd.ei.
68 132
68 132
Eredeti ei. Méd.ei.
8 302 050
8 302 050
Eredeti ei. Méd.ei.
5412 048
199 116
305712
180 000
130 000
6 226 876
752 851
752 851
20 000
0
64 000
0
0
111 500
250 000
51 000
14 000
0
15 000
141 885
130 000
25000
0
822 385
7 802 112

Eredeti ei. Mod.ei.
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104030

107051

107052

104042

041232

084031

082091

Temetési segély
Szocialpolitikai kiadas 6sszesen:

Egyéb szoc.pénzb.és termb.ell.tam.
Rendkivdili telep.tamog.

Koéztemetés

Természetben nyujtott tamogatas
Pécsi tdbbcélu dnrész

Tizifa

Onk.saj.hat.adott pénzb.ell. Bursa
Lakhatasi tamogatas

alt.isk.tanuldk 6sztondij
Szocialpolitikai kiadas

Gyermekek napkozbeni ellatasa
Egyéb dologi kiadas
Dologi kiadasok 6sszesen:

Szocialis étkeztetés
Mdik.c.p.eszk.atad.Pécsi Tars-nak csana
Miik.c.tamogatasi kiadas osszesen:

Hazi segitségnyujtas
Mdik.c.p.eszk.atad.Pécsi Tars-nak
Mdik.c.p.eszk.atad.Pécsi Tars-nak hazi segny.
Mk.c-p.eszk.atad. Pécsi Tars-nak CSANA
Miik.c.tamogatasi kiadas osszesen:

Csalad és gyermekjoléti szolgaltatas
Gyermekjoléti szolgalat
Miik.c.tamogatasi kiadas osszesen:

Kozfoglalkoztatas
Egyéb bérr.munkabér
Szoc.ho

Kiadas 0sszesen:

Civil szervezetk miikodési tamogatasa
Sportegyesiilet tamogatasa

Horgaszegyesiilet tamogatasa

Nyugdijas klub tamogatasa
Szabadszentkiralyi 6nkéntes tlizolté egyesiilet
Kiadasok 6sszesen:

Koézmiivel6dés,k6zosségi és tarsadalmi részv.fejl.
Brutto bér

Személyi jutt.6ssz:

Szoc.hj.ado

Egyéb jarulék

Egyéb jarulék

Munkaaddkat terhel6 jarulékok
Rendezvénysz.

Irodaszerek

30 000
30 000

Eredeti ei. Méd.ei.
1510 395
400 000
2 500 000
0
1 000 000
200 000
1 000 000
600 000

7210 395

Eredeti ei. Moéd.ei.

Eredeti ei.

Eredeti ei.

500 000
500 000
Eredeti ei. Méd.ei.
995 100
995 100
Eredeti ei. Méd.ei.
3320935
257 373
3578 308
Eredeti ei. Méd.ei.
1 000 000
500 000
0
50 000
1 550 000
Eredeti ei. Méd.ei.
2 661640
2 661 640
341 204
0
0
341 204
213 000
314 960
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Aramdij

Gazdij

Tlzel6anyag

Vizdij

Gaz fltés palyazat
Bérl.és lizingdij
Karbantartas
szamitégép karbantatas
Telefondij

Internetdij

AFA

Falunapi rendezvény
Anyag koltség
Dologi kiadasok:
Kiadas 6sszesen:

Koztemeto-fenntartas és miikodtetés
Kozlizemi dijak

Uzemeltetési anyagok (lizemanyag)
fakivagas

riasztdé karbantartas

AFA

Dologi kiadas 0sszesen:

Konyvtar
Részm.egyéb bérr.bére
Személyi jutt.0ssz.:
Szoc.ho

Munkaadokat terh.jar.
Személyi jutt.0ssz.:

Tamogatasi célu finansz.miiveletek
Baksai KOH Baksa all.tam.atad.
Onkormanyzati hozzajarulas Baksa KOH
Baksai KOH Bogadm. all.tam.4tad.
Baksai KOH Samod all.tam.atad.
Konyha Bogad, Hegyszentmarton
Csaladjoléti szolgalat

Kiadas 6sszesen:

Idések nappali ellatasa
Mdik.c.p.eszk.atad.ld6sek napp.ell.
Miik.c.tamogatasi kiadas:

Szennyviz gylijtése, tisztitasa, elhelyezése

brutt bér
szoc.ho
Osszesen:

KIADASOK:

188 976
94 488
800 000
39 370
564 423

0

100 000
154 000

0

72 000
1184 549
2 300 000
100 000

6 125 766
9128 610

Eredeti ei.
17 000
130 000
0
10 000
42 390
199 390

Eredeti ei.
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Eredeti ei.

27 706 793
3588573

29 291 617
21 848 470
26 682 830
27 933 068
137 051 351

Eredeti ei.
0
0

Eredeti ei.
1 482 000
192 660
1674 660

340 010 748

Méd.ei.

Méd.ei.

Méd.ei.

Maod.ei.

Maod.ei.
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